
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 182/2022/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço por Lote – MÉTODO DE DISPUTA: ABERTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.  0025.328615/2021-52.
OBJETO: Contratação de empresas especializadas na locação de móveis e equipamentos, para atender a 9ª Rondônia Rural Show internacional que acontecerá
nos dia 23 a 28 de maio de 2022, no Centro Tecnológico do Agronegócio Vandeci Rack, no município de Ji-Paraná/RO.
 
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições con�das na
Portaria N.º Portaria nº 84/2021, publicada no DOE do dia 30 de junho de 2021 e Portaria 175/2021, publicada no DOE do dia 15 de dezembro de 2021,  torna
público aos interessados e as empresas que já re�raram o edital de licitação em epígrafe que a sessão de reabertura marcada para o dia 29/04/2022, às
10h:00min (horário de Brasília – DF), no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br, está SUSPENSA para re�ficação do quadro es�ma�vo de preços
conforme Despacho – GGPP.  Assim que esta Equipe atualizar o quadro, fixará nova data e horário para sessão inaugural do certame.  
 Porto Velho/RO, 27 de abril de 2022.      
                                                                                               
ROGÉRIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 27/04/2022, às
11:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0028367958 e o código CRC EA233573.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0025.328615/2021-52 SEI nº 0028367958

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

